АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2024 года                                                                                              №7
с.Покур

О  перечне   помещений,  предоставляемых

для   встреч   с   избирателями    зарегистри-

рованных кандидатов, их   доверенных лиц,

представителей      политических      партий,
выдвинувших   зарегистрированных  канди-

датов, при проведении выборов Президента
Российской  Федерации

     В соответствии  со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67– ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54  Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 – ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий:
    1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Покур, предоставляемых для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политический партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.
   2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
   3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                 Ю.Г. Созонюк
                                                                          Приложение к постановлению

                                                                          администрации сельского

                                                                          поселения Покур

                                                                                      от 06.02.2024 № 7
Перечень помещений,

 находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Покур, предоставляемых для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политический партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации
	№
	Наименование муниципального образования
	Перечень

помещений
	Адрес места нахождения

	1
	сельское поселение Покур
	Зрительный зал муниципального казенного учреждения «Сельский  дом культуры села Покур»
	 с. Покур
ул. Центральная, 76